2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ОГАРЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ 2018 года                                                             № Проект

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района  от 10.08.2018 г. № 103 «Об общих требованиях к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений муниципального образования Огаревское Щекинского района»

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 10.08.2018г. № 103 «Об общих требованиях к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений, главным распорядителем которых является администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района.
2. Настоящее Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

         Глава администрации
муниципального образования
Огаревское Щекинского района                                    А.В.Данилин

Согласовано:
Курицина Т.Н.
Шавлова О.В.

Исп.: Бородина Е.Н.
Тел.:79-3-94
[bookmark: _GoBack]